F.S.C.F. Gymnastique féminine ESTAIRES
1/2 Finale des Coupes Nationales
Catégorie = Coupe Senior Régions

1 REGION DES HAUTS DE France Equipe n° 13 236.750

118
120
121
128
136
219

SIX MANON
BREMOND ELODIE
DEMERVAL LEANE
BECUWE LAURIE
FOURNIER HELOISE
BONTEMPS CLEO

2 REGION GRAND EST

102
105
106
201
203
305

GRAEBLING SOLENA
COLOM ROMANE
PETRAZOLLER SOLINE
FRISON PERRINE
ROME MILA

ALLAIN MARGAUX

3 REGION DES HAUTS DE France

132
139
144
218
221
222

CRESSON CELINE
HOCHART JULIE
VANNESTE PERRINE
CHATELAIN MAURINE
TORREZ CHARLOTTE
DELMOTTE LEONTINE

4 REGION DES HAUTS DE France

135
137
138
225
226
227

DEBRUYNE JULIE
MENU FAUSTINE
BREVIERE LUCIE
AVELANGE MANON
DEMOOR FLORINE
CAES ALICIA

5 REGION GRAND EST

103
202
204
205
301
306

DRIOUACH LINA

LANGOLF ZOE

MAISETTI EMMA

NOEL JEANNE

GAZIN ELSA

BOEGLER STEINER LOUISE

Saut
13.150

13.050
13.500
13.050
12.550

(11.600)

Barres

8.250
11.800
9.950
9.600
10.250

(0.000)

Poutre

8.550

10.500
14.600
10.200
13.000

(0.000)

Equipe n° 10

Saut

11.800
13.000
12.800

(11.700)
12.850

13.700

Barres
8.900
11.100
9.750
9.050
(7.750)

11.200

Poutre
(9.750)
11.850
11.650
10.900
12.350

12.750

Equipe n° 15

Saut
(11.650)
11.900
12.500
13.050
12.250

12.850

Barres

8.100
8.850
8.350
8.800
(7.700)

8.500

Poutre
(9.550)
11.050
10.500
12.100
11.700

11.150

Equipe n° 14

Saut

11.650
(11.500)
12.900
11.500
12.950

11.750

Barres
8.950
8.950

(5.300)
9.350
7.100

7.200

Poutre
(10.200)
10.600
11.850
10.400
12.000

11.450

Equipe n° 11

Saut

12.900
12.050
12.750
11.550
(11.050)

11.100

Barres
8.550
8.650
8.700
7.500
7.500

(7.350)

Poutre
11.050
11.300
11.350
10.050
(8.950)

9.650

Sol
(0.000) 29.950

13.050 48.400
12.650 50.700
13.150 46.000
12.500 48.300
13.400 25.000

235.600
Sol

(11.000) 41.450
12.500 48.450
12.000 46.200
11.700 43.350
12.300 45.250
13.450 51.100

222.150
Sol
12.450 41.750

11.750 43.550
(10.750) 42.100
12.100 46.050
12.250 43.900
11.950 44.450

218.600
Sol
11.400 42.200

(11.350) 42.400
12.500 42.550
11.650 42.900
12.400 44.450
12.050 42.450

213.900
Sol

12.100 44.600
(10.100) 42.100
13.100 45.900
11.950 41.050
11.650 39.150
10.450 38.550
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6 REGION GRAND EST Equipe n° 12 208.700
Saut Barres  Poutre Sol
101 STORZ OPHELIE 11.400  (0.600)  10.900  (10.700) 33.600
107 SEN MELEK 12650  7.600 11300  11.700 43.250
200 CHARDIN CELIA 11.600  6.800 11500  11.050 40.950
300 SICARD ELEANOR (11.250)  6.600  (6.900)  11.600 36.350
302 RANDOLFI ANTONINA 11350  8.450 9.550  11.300 40.650
303 STIEGLER PERRINE 11.800 8400  11.400  11.750 43.350
7 REGION ILE DE France Equipe n° 17 204.750
Saut Barres  Poutre Sol
108 DIDIER MAEVA 12000  7.250  (7.750)  10.900 37.900
113 ROCHA AMELIE 11900  (5.650)  10.050  10.950 38.550
116 WALTER LUCILLE 11.800  8.450 12.050  12.050 44.350
206 MULLIEZ AMANDINE 11750 6500  11.450  (10.750) 40.450
208 BRUNET JOLY CONSTANCE 11.800  6.300 9.550  10.950 38.600
213 SILVA EVA (11.650)  8.250 9.350 11.450 40.700
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